
 
 

МИНИСТЕРСТВО 

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Училище олимпийского резерва «Триумф» 

ГБПОУ РД «УОР «ТРИУМФ» 

 

     « 16 » августа 2021                                                                                № 1-К 

 

ПРИКАЗ 

О зачислении абитуриентов в состав студентов  

УОР «Триумф» очной   формы обучения 

на места, финансируемые за счет средств бюджета 

по контрольным цифрам приема (очная форма)   

 

              В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании», на основании 

Устава Учреждения, локального акта «Правила приема в ГБПОУ РД УОР «Триумф» на 

2021-2022 учебный год», решением экзаменационной комиссии (протокол № 3 от 

19.08.2021г.) и личных заявлений абитуриентов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса ГБПОУ РД УОР «Триумф» очной 

формы обучения по программе подготовки специалистов среднего звена (срок 

обучения 3 года 10 месяцев) за счет бюджетных ассигнований республиканского 

бюджета на базе основного общего образования с 1 сентября 2021 года 

абитуриентов согласно приложению 1. 

2. Методисту Беркихановой М.Х. внести соответствующие записи в Алфавитной 

книге обучающихся  

3.  Заместителю директора по УВР Гаджиевой З.Г. обеспечить размещение 

информации о зачислении на Интернет- сайте учреждения в установленном 

законном порядке. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 



 

 

 

Приложение 1 

К приказу от «16» августа 2021г. №  1-к   

 

         Список абитуриентов, зачисленных в состав обучающихся 1 курса ГБПОУ 

РД УОР «Триумф» очной формы обучения по программе подготовки 

специалистов среднего звена ( срок обучения 3 года 10 месяцев) за счет 

бюджетных ассигнований республиканского бюджета на базе основного общего 

образования: 

 

№ Ф И О 

1.  Абасмагомедов Аббас Мухидинович 

2.  Абдулаев Раджаб Шамилович 

3.  Абдулгамидов Хизри Вагапович 

4.  Абдулмажидов Магомед Сурхаевич 

5.  Абдурахманов Магомед Абдурахманович 

6.  Абдурахманов Магомед Рамазанович 

7.  Абдулхаджиев Исмаил Арсланович 

8.  Абдулхалимов Али Джамалудинович 

9.  Аблезов Казмухамбет Солтанахметович 

10.  Аджиев Мухамммад Заурович 

11.  Айдогдиев Аскер Нурмухамедович 

12.  Алибегов Адам Муслимович 

13.  Алиев Амир Султанович 

14.  Алили Бесир  

15.  Багавдинов Хамзат Магомед-Султанович 

16.  Болачов Мурад Шахбанович 

17.  Болачов Раджаб Юсупович 

18.  Бислими Шакир  

19.  Булатханов Абакар Ибрагимович 

20.  Вагаев Амир Маратович 

21.  Виноградова Даниэлла Денисовна 

22.  Виноградова Миллена Денисовна 

23.  Витошкин Сергей Александрович 

24.  Гаджиев Адам Шамилович 

25.  Гаджиев Имам Алиасхабович 

26.  Гаджиев Шамиль Арсенович 

27.  Гаджиев Шигавдин Рустамович 

28.  Газимагомедов Амин Курбаналиевич 

29.  Гаджимагомедов Махмуд Мурадович 

30.  Галмакаев Берслан Билалович 

31.  Гусенов Аппас Шамильевич 

32.  Гусейнов Шамиль Нурудинович 

33.  Далгатов Арсланали Илмудинович 

34.  Дадаев Рамазан Казбекович 

35.  Джаватханов Шамиль Махачевич 

36.  Джамалдинов Адам Арсенович 

37.  Дибиров Камиль Ахмедибирович 

38.  Дибиров Магомед Магомедович 



39.  Закаев Аюб Алимпашаевна 

40.  Затаев Микаил Султанович 

41.  Затаев Мурад Вахырсолтанович 

42.  Зиявдинов  Мухаммад Магомедрасулович 

43.  Изудинов Камиль Камильевич 

44.  Иманалиев Магомеднур Аеварович 

45.  Исаев Ибрай Исламханович 

46.  Исаев Магомед Шамилович 

47.  Исаев  Мухаммед Абакарович 

48.  Исубов Саад Расулович 

49.  Кадиев Наби Шарамазанович 

50.  Курбанов Вагаб Нурутдинович 

51.  Курбанов Саидбек Алиевич 

52.  Магомедов Амай Ильясович 

53.  Магомедов Амин Русланович 

54.  Магомедов Загир Халидович 

55.  Магомедов Исрапил Шахмурадович 

56.  Магомедов Курамагомед Магомедович 

57.  Магомедов Магомед  Курбанович 

58.  Магомедов Махач Уллубиевич 

59.  Магомедов Мухаммед Магомедович 

60.  Магомедов Яхия Юнусович 

61.  Мамаев Рамазан Расулович 

62.  Мамедов Али Муратович 

63.  Махмудов  Али Ахмедович 

64.  Моллатаев Зайналабид Артурович 

65.  Мухаджиров Умалатбек Надирбекович 

66.  Моллатаев Руслан Артурович 

67.  Мусаев Магомед Салимович 

68.  Мусаев Махмуд Магомедрасулович 

69.  Мусаев Расул Салимович 

70.  Мусакаев Магомедсалам Джанакаевич 

71.  Набиев Тимур Магомедович 

72.  Нурудинов Абдула Магомедович 

73.  Омаров  Магомед Омарович 

74.  Поцеста Рецеп   

75.  Расулов  Абдурахман Мухтарахмедович 

76.  Сайпудинов Магомед Махмудович 

77.  Саитаджиев Азиз Надирович 

78.  Саламов Абдулмалик Рафаэлович 

79.  Салибиев Магомедраип Шамилевич 

80.  Салимгереев Динислам Расулович 

81.  Тагаева Салима Беслановна 

82.  Темиров Курбан Артурович 

83.  Убайдулаев Шахбан Хусенович 

84.  Умаров Ибрагим Магомедович 

85.  Усманов Хадис Магомедович 

86.  Хаждари Рецеп  

87.  Хайбулаев  Джалалудин Асхабович 

88.  Хайбулаев  Муса Зулпукарович 

89.  Хайбулаев  Саидафанди Талимович 

90.  Халидов Кайсархан Гимбатович 

91.  Хасавов Анзаур Русланович 

92.  Хачапов Эльмир Расулович 



93.  Хункеров Абдулатип Тимурович 

94.  Чункуев Адлан Асрудинович 

95.  Шамсуев Карим Абакарович 

96.  Шамхалов Загала Алиханович 

97.  Шейхов Абубакр Абдуллаевич 

98.  Эльдаров  Муцалхан Маратович 

99.  Эльмурзаев Ясин Расулович 

100.  Эльдаров Адиль Мавлетханович 

 


